Requisiti di capacità economico – finanziaria di cui all’art. 83, comma 1, lettera b) e commi 
4 e 5 del D. Lgs. N. 50/2016 e s.m.i: 

 aver intermediato negli ultimi tre anni (2019 - 2018 - 2017) premi lordi assicurativi in favore 
di Enti Pubblici per un importo complessivo non inferiore ad € 2.500.000,00 
(duemilionicinquecentomila/00). 

3. Requisiti di capacità tecnico - professionale di cui all’art. 83 comma 1, lettera c) e comma 
6 del D. Lgs. N. 50/2016 e s.m.i: 

 aver svolto negli ultimi tre anni (2019 - 2018 - 2017), per ciascun anno, attività di 
consulenza e brokeraggio assicurativo